
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 10 de 75 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 ÁGUA SANITÁRIA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

17200

R$ 2,1100

Envio de anexos: Encerrado  

2 ÁGUA SANITÁRIA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

9610

R$ 7,9400

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado
 

3 ÁLCOOL ETÍLICO

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

22769

R$ 6,8500

 

4 ÁLCOOL ETÍLICO

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

7589

R$ 6,8500

 

5 ÁLCOOL ETÍLICO

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

5146

R$ 8,6300

Envio de anexos: Encerrado  

6 BALDE

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1363

R$ 13,4300

 

7 CERA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1495

R$ 5,6200

Envio de anexos: Encerrado  

8 CESTO LIXO

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1734

R$ 5,6000

 

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (32) Impugnações (0) Esclare

08/10/2025 14:16



Srs. Licitantes, considerando que o sistema

ficou inoperante por tempo superior a 10

(dez) minutos, informamos que a sessão

fica suspensa, conforme item 3,5 do edital.

A REABERTURA irá ocorrer no dia

08/10/2025 quinta-feira às 14:30 horas,

para continuidade do certame.



07/10/2025 16:52



Srs. licitantes, informamos que a sessão



07/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão



06/10/2025 16:56



Srs. licitantes, informamos que a sessão



06/10/2025 11:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão



03/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão



02/10/2025 16:49



Srs. licitantes, informamos que a sessão



02/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão



01/10/2025 17:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão



01/10/2025 11:00



Srs. licitantes, informamos que a sessão



1 2 3 4

08/10/2025, 14:16 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=92674805900082025 1/2



 

9 COADOR CAFÉ

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

4216

R$ 5,5300

Envio de anexos: Encerrado  

10 COLHER DESCARTÁVEL

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

4901

R$ 4,1000

 

1 2 3 4 5


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (32) Impugnações (0) Esclare

08/10/2025 14:16



Srs. Licitantes, considerando que o sistema

ficou inoperante por tempo superior a 10

(dez) minutos, informamos que a sessão

fica suspensa, conforme item 3,5 do edital.

A REABERTURA irá ocorrer no dia

08/10/2025 quinta-feira às 14:30 horas,

para continuidade do certame.

07/10/2025 16:52



Srs. licitantes, informamos que a sessão

07/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

06/10/2025 16:56



Srs. licitantes, informamos que a sessão

06/10/2025 11:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão

03/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

02/10/2025 16:49



Srs. licitantes, informamos que a sessão

02/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

01/10/2025 17:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão

01/10/2025 11:00



Srs. licitantes, informamos que a sessão

08/10/2025, 14:16 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=92674805900082025 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

